

RECEBEMOS DE J D CARDOZO - EMBALAGENS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.010.904 SÉRIE 001
EMISSÃO: 07/06/2024 - DEST. / REM.: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES - VALOR TOTAL: R\$ 641,35		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
J D CARDOZO - EMBALAGENS		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 4124 0607 4642 8800 0102 5500 1000 0109 0412 4676 7148	
RUA M. FLORIANO PEIXOTO, 44 - CENTRO - CEP:84200-000 - JAGUARIAIVA - PR TEL: (43)3535-2246		Nº 000.010.904 fl. 1 /1 SÉRIE 001		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS EM OP				141240167866751 07/06/2024 10:49:39	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
9034489626				07.464.288/0001-02	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES				77.774.594/0001-12		07/06/2024			
ENDEREÇO				BAIRRO / DISTRITO		CEP		DATA SAÍDA / ENTRADA	
AV PREFEITO ALDO SAMPAIO RIBAS 222 PREDIO				CIDADE ALTA		84200-000		07/06/2024	
MUNICÍPIO				FONE / FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
JAGUARIAIVA				(43)3535-8750		PR		HORA DA SAÍDA	
								10:49:00	

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	125,19	641,35
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	641,35

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
				9 - SEM FRETE											
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE				ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
92								0							

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
140536	RODO PLASTICO 41CM TWIST COM CABO	96039000	0500	5405	UN	15	12,80	192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
947	PANO DE PRATO	62033200	0400	5102	UNI	12	3,50	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
163906	INSET.AER.MULTI SBP 285ML	38089119	0500	5405	%	15	13,99	209,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4846	SACO LIXO 30 LTS C/10	39232110	0400	5102	UNI	50	3,95	197,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		RESERVADO AO FISCO	
		Pedido.....: 6485866 F.Pagamento.....: 2 PRAZO 30 DIAS			